

Tommy Faurholdt Jensen Holding ApS
Hørhavevej 78C, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 28 51 15 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Tommy Faurholdt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Faurholdt Jensen Holding ApS Hørhavevej 78C 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 28 51 15 31
	Stiftet: 10. marts 2005
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Tommy Faurholdt Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og andre værdipapirer og hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.875 mod -40.546 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538.252 mod 1.250.455 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-19.875	-40.546
Indtægter af kapitalinteresser	533.307	717.781
1 Andre finansielle indtægter	877.161	1.220.052
2 Øvrige finansielle omkostninger	-832.040	-494.667
Resultat før skat	558.553	1.402.620
3 Skat af årets resultat	-20.301	-152.165
Årets resultat	538.252	1.250.455
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-199.292	101.731
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-262.456	-2.851.276
Disponeret i alt	538.252	1.250.455

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.590.503	3.789.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.590.503</u>	<u>3.789.795</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.590.503</u>	<u>3.789.795</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	199.584	54.982
Andre tilgodehavender	10	10
Tilgodehavender i alt	<u>199.594</u>	<u>54.992</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.216.861	7.600.915
Værdipapirer i alt	<u>6.216.861</u>	<u>7.600.915</u>
Likvide beholdninger	177.564	200.567
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.594.019</u>	<u>7.856.474</u>
Aktiver i alt	<u>10.184.522</u>	<u>11.646.269</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.565.344	1.764.636
Overført resultat	7.397.894	7.660.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>10.163.238</u>	<u>11.624.986</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	14.284	14.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.284</u>	<u>21.283</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>21.284</u>	<u>21.283</u>
 Passiver i alt	<u>10.184.522</u>	<u>11.646.269</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	200.000	1.662.905	10.511.625	500.000	12.874.530
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	101.731	-2.851.275	2.000.000	-749.544
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. april 2023	200.000	1.764.636	7.660.350	2.000.000	11.624.986
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-199.292	-262.456	1.000.000	538.252
	200.000	1.565.344	7.397.894	1.000.000	10.163.238

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, aktier, omsætningsaktiver	70.162	109.974
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	214.292	628.446
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	592.707	481.632
	<u>877.161</u>	<u>1.220.052</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	832.040	494.667
	<u>832.040</u>	<u>494.667</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.544	150.700
Regulering af tidligere års skat	14.757	1.465
	<u>20.301</u>	<u>152.165</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>6.216.861</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-86.758</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		
